

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 633-2023-523101 ze dne 20.6.2023 („Smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17 603 00 Brno

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK

v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh jsou oprávněny jednat:

Ing. Pavel Zajíček, vedoucí pobočky Břeclav

Ing. Mária Tisarová, odborný rada Pobočky Břeclav

Adresa:

Náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav

Tel.:

727 956 365

E-mail:

breclav.pk@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001 / 0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774, není plátcem DPH

(„Objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno:

STRABAG a.s.

Sídlo:

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Kontaktní adresa:

STRABAG a.s., odštěpný závod Morava

Tovární 3, 620 00 Brno

Zastoupený:

xxxxxxxxxx, ředitelem oblasti JIH

xxxxxxxxxx, ekonomem oblasti JIH

tel.:

xxxxxxxxxx

e-mail:

xxxxxxxxxx

ID DS:

8yuchp8

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, vedoucí PJ Hrušky

tel.:

xxxxxxxxxx

e-mail:

xxxxxxxxxx

bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.

číslo účtu:

5061885001/2700

IČO:

60838744

DIČ:

CZ60838744 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

(dále jen „zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako „Smluvní strana“)

Článek I.

Tímto dodatkem dochází ke změně na základě méněprací, čl. III Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo tak, že celková cena díla se celkově snižuje z důvodu vynechání položky na vyhotovení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví – pro celou stavbu **ve výši 6 940 Kč bez DPH**. Plán BOZP vypracoval objednatel stanovený koordinátor v rámci výkonu činností koordinátora BOZP.

Z výše uvedených důvodů se cena díla mění následovně:

Původní znění odst. 4 čl. III Cena díla (hodnota smlouvy - dodatek č. 2):

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí **7 973 461,79 Kč.**

DPH 21 % činí **1 674 426,98 Kč**

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí **9 647 888,77 Kč.**

Nové znění odst. 4 čl. III Cena díla (hodnota smlouvy - dodatek č. 3):

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí **7 966 521,79 Kč.**

DPH 21 % činí **1 672 969,58 Kč**

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí **9 639 491,37 Kč.**

Článek II.

- 2.1** Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem (tj. termíny a ceny), se nemění.
- 2.2** Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („ZRS“), Smlouvu včetně všech Dodatků, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel.

2.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro neuveřejnění tohoto Dodatku, stává se Dodatek účinný jeho vstupem v platnost.

Příloha k dodatku č. 1 – Rozdílový rozpočet

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Brně dne: 25.10.2023

V Brně dne: 24.10.2023

.....
Ing. Renata Číhalová, ředitelka
Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj

.....
xxxxxxxxxx
ředitel oblasti JIH

.....
xxxxxxxxxx
ekonom oblasti JIH

za objednatele

za zhotovitele

Za správnost vyhotovení: Bc. Jarmila Garlíková, DiS.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21027-14XC-SO-02-(2)

Stavba: SO 02 - Polní cesta km 0,156 - 1,168

KSO:
Místo: Strachotín

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:
ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-6 940,00
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-6 940,00	-1 457,40
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-8 397,40
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21027-14XC-SO-02-(2)

Stavba: SO 02 - Polní cesta km 0,156 - 1,168

Místo: **Strachotín**

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-6 940,00	-8 397,40	
21027-14XC-SO-02d	VRN	-6 940,00	-8 397,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 02 - Polní cesta km 0,156 - 1,168

Objekt:

21027-14XC-SO-02d - VRN

KSO:

Místo: Strachotín

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-6 940,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 940,00	21,00%	-1 457,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-8 397,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SO 02 - Polní cesta km 0,156 - 1,168

Objekt: **21027-14XC-SO-02d - VRN**

Místo: Strachotín

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 15. 5. 2023

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-6 940,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-6 940,00

998 - Vedlejší náklady

-6 940,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO 02 - Polní cesta km 0,156 - 1,168

Objekt: **21027-14XC-SO-02d - VRN**

Místo: Strachotín

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-6 940,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

-6 940,00

D 998 Vedlejší náklady

-6 940,00

13	K	R70	Vyhotovení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví - pro celou stavbu	kpl	-1,000	6 940,00	-6 940,00	
----	---	-----	--	-----	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

P
Vyhotovení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb., který předá zhotovitel objednateli k odsouhlasení při předání a převzetí staveniště. Zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.